
Name

Vorname

Strasse

PLZ/Ort

Tel.

Unterschrift

TV Dagmersellen 

Handball

Mannschaft: Bezahlung direkt bei Anprobe! Maestro, Visa, Master, Postcard, Twint, Bargeld 

Bezeichnung Artikelnr. Grösse Menge Preis Nummer Total

Erima Evo Star Kapuzenjacke 1032442

Gr. 34-44 navy/ mykonos

Erima Evo Star Trainingsjacke 1032422

Gr. S-3XL unisex navy/ mykonos

Erima change Präsentationshose 1102311

Gr. 34-44 navy

Erima Performence Trainingshose 1102304

Gr. 34-44 navy

Erima Evo Star T-shirt 1082411

Gr. 34-44 navy/ mykonos

Erima Evo Star Poloshirt 1112422

Gr. 34-44 navy/ mykonos

Erima Evo Star Trainingstop 1262411

Gr. S-3XL unisex navy/ mykonos

Erima Evo Star Trainingssweat 1072422

Gr. S-3XL unisex navy/ mykonos

Erima Evo Star Hoody 1072433

Gr. 34-44 navy/ mykonos

Erima 5C shorts 615311

Gr. 34-44 navy

Erima change shorts 1152302

Gr. 34-44 navy

Erima Six Wings Tasche 7232308 S 32.00CHF    

curacao M 35.00CHF    

L 39.00CHF    

Total Nummer / Initialen Fr. 10.-

Total

Raiffeisenbank Luzerner Hinterland IBAN-Nr: CH15 8080 8006 2069 6115 8 

Referenz:TVD Handball / Name vom Bestellblatt 

Damen Aktiv

46.00CHF    

27.00CHF    

55.00CHF    

24.00CHF    

36.00CHF    

49.00CHF    

43.00CHF    

Zusatzartikel inkl. TVD und Kunz-Sport Logo

34.00CHF    

Grundausstattung 1x Jacke 1x Hose inkl. TVD, Linde und Kunz Sport Logo

48.00CHF    

39.00CHF    

36.00CHF    


